

建设工程消防验收辅助性技术服务

评审情况表

项目编号：N5101152023000253

2024-01-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (40.00分)	人员配置 (31.00分)	类似业绩 (9.00分)	价格分 (20.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川九州云消防工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	31.0000	9.0000	20.00	88.00	
2	四川省同创消防工程有限公司	是	是	/	否	33.2000	31.0000	9.0000	12.33	85.53	
3	四川渤龙消防工程有限公司	是	否	评审条款“满足招标文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：项目负责人未提供消防工程师资格证，不满足招标文件3.2.2中第5.7条规定。	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：四川省材料院消防科技有限公司； 报价金额：480.00（肆佰捌拾元整）。
4	四川梵赛思消防科技有限公司	是	是	/	否	34.8000	31.0000	9.0000	9.49	84.29	第二中标候选人：四川九州云消防工程有限公司； 报价金额：370.00（叁佰柒拾元整）。
5	四川安宇电气消防安全检测有限公司	是	是	/	否	27.2000	27.0000	9.0000	9.37	72.57	第三中标候选人：四川省同创消防工程有限公司； 报价金额：600.00（陆佰元整）。
6	四川中晟建业工程质量检测有限公司	是	是	/	否	27.6000	24.0000	9.0000	9.31	69.91	

7	四川省材科院消防科技有限公司	是	是	/	否	38.4000	27.0000	9.0000	15.42	89.82
8	四川德天辰科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	28.0000	9.0000	14.80	81.80